
Kamil Ignasiak
(4katyszczecin@nieruchomosciszczecin.pl)

tel.: 517094001
email: kamil@4katyszczecin.pl

Lokal, 30 m2, Szczecin Osiedle Słoneczne
Lokal na wynajem - Szczecin, Osiedle Słoneczne

cena 990 zł pow. całkowita: 30,00 m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia ! Do
Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą ofertę biur, lokali i
magazynów do wynajęcia w Szczecinie. Specjalizujemy się wyłącznie w Nieruchomościach Komercyjnych na
terenie całego miasta. Dzwoń po więcej dopasowanych dla Ciebie ofert ( również niepublikowanych ).

Do wynajęcia wolna powierzchnia biurowa ( 30m2 ).
Szczecin - Dąbie.

Budynek 4 kondygnacyjny, na każdej kondygnacji 390 m²;
Winda.
Na 1 i 3 kondygnacji węzeł sanitarny przystosowany dla osób niepełnosprawnych;
Na każdej kondygnacji znajduje się aneks kuchenny wyposażony w lodówkę, zmywarkę, zlewozmywak, szafki
stojące, szafki wiszące, kuchenkę mikrofalową, blat roboczy, stół kuchenny, krzesła;



Na każdej kondygnacji dwa sanitariaty ;
Korytarze zabezpieczone są przed dostępem drzwiami przeciwpożarowymi otwieranymi od klatki schodowej kartą
magnetyczną wydawaną w recepcji;
Obiekt w pełni klimatyzowany za pomocą klimakonwektorów.
Klimakonwektory na parterze umieszczone są w suficie, na pozostałych kondygnacjach mieszczą się na podłodze
przy ścianie na której umiejscowiona jest stolarka okienna;
Instalacja teletechniczna pozwala na swobodne kształtowanie sieci telefonicznej i komputerowej w obrębie
jednostki najmu.
Gniazda telefoniczne i komputerowe doprowadzane są pod konkretne stanowiska pracy;

Na parterze w holu wejściowym recepcja.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Więckowski Jacek (licencja nr: 23556)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-LW-1823 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 990 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle osiedle Słoneczne Powierzchnia całkowita 30, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=990&width=230

